
ZARZĄDZENIE NR 12/2022 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2020 poz. 713 t.j.) art. 222, art. 257 pkt 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 t.j.) oraz § 10 pkt 4 i 6 uchwały nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   41.846.127,75 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             28.987.484,75 zł, 

b) wydatki  majątkowe    -             12.858.643,00 zł, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C6DB288-EEE9-4A33-B6D6-0C5118A4EEC0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 12/2022 z dnia 31 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 13 026 157,00 0,00 13 026 157,00

80101 Szkoły podstawowe 8 867 762,00 0,00 8 867 762,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 17 000,00 17 000,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3 921,00 3 921,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 35 123,00 35 123,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 35 261,00 35 261,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 542 809,00 -176 305,00 2 366 504,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 85 000,00 85 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 277 634,00 0,00 277 634,00

4260 Zakup energii 10 000,00 0,00 10 000,00

Razem: 41 846 127,75 0,00 41 846 127,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C6DB288-EEE9-4A33-B6D6-0C5118A4EEC0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2

	Zalacznik 1

